
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 28.11.2016                             № 250         

пгт Пижанка  

 
 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Пижанского района от 21.12.2015 № 254  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 N 321-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации по вопросам закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд и нужд отдельных видов 

юридических лиц», администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения в требования к порядку разработки и принятия 

правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения 

муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их 

исполнения, утвержденные постановлением администрации Пижанского 

района Кировской области от 21.12.2015 № 254. Прилагаются.  

2. Разместить указанные изменения в единой информационной системе 

для размещения информации о закупках товаров, работ, услуг 

www.zakupki.gov.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

И.о.главы администрации  

Пижанского района                                                                А.Н.Васенин 

 

consultantplus://offline/ref=2C019B8CE0311D7856C7AE09C065916752D0E0420DE55B31DDC36BFB99Z4H7N


 

Утверждены 

постановлением 

администрации  

Пижанского района  

от    28.11.2016  № 250 
 

 

 

Изменения  

в требования к порядку разработки и принятия правовых актов о 

нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, 

содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения 
 

 

1. В названии, тексте и приложении постановления заменить слова 

«для обеспечения муниципальных нужд» на «для обеспечения нужд 

заказчиков муниципального образования Пижанский муниципальный район» 

в соответствующих падежах.   

2. Во втором и пятом абзацах пункта 1 после слов «казенными 

учреждениями» дополнить словами «, муниципальными унитарными 

предприятиями». 

3. В третьем и четвертом абзацах пункта 1 после слов «казенных 

учреждений» дополнить словами «, за исключением казенных учреждений, 

которым в установленном порядке формируется муниципальное задание на 

оказание муниципальных услуг, выполнение работ». 

4. В пунктах 13 и 15 слова «казенными учреждениями» дополнить 

словами «, муниципальными унитарными предприятиями». 

5. В пунктах 14 и 16 после слов «казенных учреждений» дополнить 

словами «, за исключением казенных учреждений, которым в установленном 

порядке формируется муниципальное задание на оказание муниципальных 

услуг, выполнение работ». 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=8094A906A9D7F27619B0004A38AA62609BB266AF4C95E80CB54B2B90DA99446ED493CEF328E4514064406627C3W9H

